
 

 

股票代码： 002724       股票简称：海洋王          公告编号： 2018-056 

海洋王照明科技股份有限公司 

关于 2018 年半年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2018年 8月 14日、

2018 年 8 月 31 日在公司指定的信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了 2018

年半年度报告。由于工作人员疏忽，部分内容披露有误，现将更正内容披露如下： 

原披露为：第二节 公司简介和主要财务指标   

四、主要会计数据和财务指标 
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

营业收入（元） 490,527,114.36 414,531,971.58 18.33% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 33,483,987.00 16,460,801.40 103.42% 

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润（元） 
18,250,571.14 11,508,765.01 58.58% 

经营活动产生的现金流量净额（元） -73,685,526.49 -21,640,468.70 -240.50% 

基本每股收益（元/股） 0.0465 0.0229 103.06% 

稀释每股收益（元/股） 0.0465 0.0229 103.06% 

加权平均净资产收益率 1.90% 1.01% 0.89% 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减 

总资产（元） 1,923,468,233.96 2,061,965,746.38 -6.72% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 1,742,225,183.40 1,763,828,741.09 -1.22% 

 

现更正为：第二节 公司简介和主要财务指标 

四、主要会计数据和财务指标 
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

√ 是 □ 否  

追溯调整或重述原因 

其他原因 

 本报告期 
上年同期 

本报告期比上

年同期增减 

调整前 调整后 调整后 

营业收入（元） 490,527,114.36 414,531,971.58 414,531,971.58 18.33% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 33,483,987.00 16,460,801.40 16,460,801.40 103.42% 

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元） 
18,250,571.14 10,523,601.51 11,508,765.01 58.58% 

经营活动产生的现金流量净额（元） -73,685,526.49 -21,640,468.70 -21,640,468.70 -240.50% 

http://www.cninfo.com.cn）披露了2018
http://www.cninfo.com.cn）披露了2018


 

 

基本每股收益（元/股） 0.0465 0.0229 0.0229 103.06% 

稀释每股收益（元/股） 0.0465 0.0229 0.0229 103.06% 

加权平均净资产收益率 1.90% 1.01% 1.01% 0.89% 

 本报告期末 
上年度末 

本报告期末比

上年度末增减 

调整前 调整后 调整后 

总资产（元） 1,923,468,233.96 2,061,965,746.38 2,061,965,746.38 -6.72% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 1,742,225,183.40 1,763,828,741.09 1,763,828,741.09 -1.22% 

 

本次更正不会对公司2018年半年度和2017年年度财务状况、经营成果和现金

流量造成影响，公司因上述更正给广大投资者及股东带来的不便深表歉意，今后

将加强定期报告编制过程中的审核工作，提升信息披露的质量。 

特此公告！ 

 

海洋王照明科技股份有限公司董事会 

                                           2018年 10月 8日 


	股票代码： 002724       股票简称：海洋王          公告编号： 2018-056
	海洋王照明科技股份有限公司
	关于2018年半年度报告更正公告
	四、主要会计数据和财务指标
	四、主要会计数据和财务指标




